
UCHWAŁA NR XI/146/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 kwietnia 2007 r.

w sprawie zmiany w składzie Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r.
Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128/ oraz § 47 i § 52
Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa
Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr III/39/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2006 r.

w sprawie powołania Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa wprowadza się zmianę:
- w § 1. tiret 4. otrzymuje następujące brzmienie:

„ - Radni: Mirosław Gilarski, Włodzimierz Pietrus, Józef Pilch, Bolesław Kosior
jako przedstawiciele Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość.”

§ 2.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


